Обеспечить с 30 апреля по 7 мая 2020 года продуктовыми наборами обучающихся 5-11 

классов, имеющих право на обеспечение бесплатным питанием в учебные дни, 

осваивающих основную образовательную программу с применением дистанционных 

технологий на общую сумму 191 133 (сто девяносто одна тысяча сто тридцать три) 

рублей. 

2. Утвердить: 

 список обучающихся, которым положена выдача продуктовых наборов 

(приложение № 1); 

 график выдачи продуктовых наборов (приложение 2). 

3. Воспитателям и классным руководителям 5-11 классов: 

 проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся,